
Julekort og nytårshilsen til Fredensborg roklubs Medlemmer 

 

 

 

Kære ro kammerater, bestyrelse, trænere, frivillige – og venner af klubben 

 

Tak for et fantastisk år med masser af gode ro oplevelser, og tak til alle medlemmer, nye som 

gamle. Til jer der ror hurtigt, jer der ror for hyggen, jer der ror for kaffen bagefter – og jer der 

endnu ikke er kommet helt på vandet, men som bidrager på andre måder. Der er plads til os alle, 

og det er netop det, der gør vores roklub til noget særligt. hvor sammenhold og ro glæde går hånd 

i hånd. 

Vi ser frem til et nyt år med nye kilometer på vandet, gode træning hyggelige stunder og 

forhåbentlig masser af solrige roture. En stor tak skal lyde til alle jer, der får klubben til at fungere: 

trænere, instruktører, bestyrelse, udvalg og frivillige. Jeres indsats er ikke altid synlig, men den er 

helt afgørende. Uden jer – ingen klub. 

Vi har bestilt en ny 4 gig med styr mande den kommer fra bådebyggeren i Tyskland til april. Den 

når det svære ikke at komme inden standerhejsningen     

Til sidst vil jeg ønske jer alle et rigtig godt nytår. Pas på hinanden, pas på bådene – og husk, at den 

bedste tur ofte er den, man deler. 

 

De bedste nytårshilsner 

Peter Frederiksen  

Formand  



 

Når vi står her ved årsskiftet, er det svært ikke at blive lidt eftertænksom. For endnu et år er roet i 

havn – med både medvind, modvind. 

 

I roklubben ved vi, at man sjældent kommer hurtigt frem alene. Det kræver samspil, rytme og tillid 

– og det gælder ikke kun i båden, men i hele klubben. 2024 har endnu engang vist, hvad vi kan, når 

vi løfter i flok: på vandet, i klubhuset og i alt det arbejde, der ofte foregår i det stille. 

 

Vi har haft mange gode timer på vandet – tidlige morgener med spejlblank sø, aftenture med 

tunge arme og lette grin, og måske også enkelte ture, hvor vejret mente, at vi skulle øve os i 

udholdenhed på en lidt anden måde. 

 

Når vi ser frem mod det nye år, kan vi ikke vide præcis, hvad det bringer. Men vi ved én ting: Så 

længe vi holder kursen sammen, finder rytmen og hjælper hinanden, så skal vi nok komme godt 

afsted. Må 2025 bringe mange sikre tag, nye oplevelser, flere grin i bådene – og lidt færre vabler. 

 

Godt nytår – og tak for et fantastisk ro-år!                             

 


